
ZARZĄDZENIE NR 198/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 22 marca 2016r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XV/91/2015 Rady Miejskiej 

Łasin z dnia 29 grudnia 2015r. zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. W Uchwale Nr XV/91/2015 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 grudnia 2015 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok (zmiany: Uchwała Nr XVI/98/2016 Rady 

Miejskiej Łasin z dnia 22 stycznia 2016r., Zarządzenie Nr 186/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z 

dnia 29 stycznia 2016r., Zarządzenie Nr 192/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 22 lutego 

2016r., Uchwała Nr XVII/100/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 marca 2016r., Zarządzenie Nr 

197/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 18 marca 2016r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami  zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  

obwieszczeń w miejscach publicznych. 

                

 

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


